[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.12.2016
	с. Знаменка
	                       № 127-П

	О признании утратившим силу Постановления от 08.12.2014 № 90-П «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Знаменского сельсовета»

В соответствии с частью 5 статьи 21 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», на основании Устава Знаменского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу Постановление администрации Знаменского сельсовета от 08.12.2014 № 90-П «Об установлении Порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Знаменского сельсовета».

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет - сайте муниципального образования Знаменский сельсовет  www.znamenka24.ru.
4. Настоящее Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Глава Знаменского сельсовета                                                   О.В. Романченко